1

华泰联合证券有限责任公司关于

芯联集成电路制造股份有限公司

股票价格波动情况的核查意见

华泰联合证券有限责任公司（以下简称“华泰联合证券”或“本独立财务顾

问”）接受芯联集成电路制造股份有限公司（以下简称“上市公司”）委托，担

任上市公司发行股份及支付现金购买芯联越州集成电路制造（绍兴）有限公司

72.33%股权（以下简称“本次交易”）的独立财务顾问。

根据上海证券交易所《上市公司自律监管指引第 6 号——重大资产重组》的

要求，本独立财务顾问对《芯联集成电路制造股份有限公司董事会关于本次交易

信息发布前公司股票价格波动情况的说明》进行了核查，核查意见如下：

本次交易首次公告日为 2024 年 6 月 22 日。本次交易公告前第 21 个交易日

（2024 年 5 月 23 日）收盘价格为 3.84 元/股，公告前一交易日（2024 年 6 月 21

日）收盘价格为 3.96 元/股，股票收盘价累计上涨 3.13%。

本次交易首次公告日前 20 个交易日内，上市公司股票、科创 50 指数

（000688.SH）及半导体行业指数（886063.WI）的累计涨跌幅情况如下表所示：

项目
公告前 21 个交易日

（2024 年 5 月 23 日）

公告前 1 个交易日

（2024 年 6 月 21 日）
涨跌幅

芯联集成（688469.SH）股票

收盘价（元/股）
3.84 3.96 3.13%

科创 50 指数（000688.SH） 742.40 758.37 2.15%

半导体行业指数（886063.WI） 3,832.09 4,219.84 10.12%

剔除大盘因素影响后的涨跌幅 0.97%

剔除同行业板块影响后的涨跌幅 -6.99%

综上，在分别剔除同期大盘因素和同行业板块因素影响后，上市公司股票价

格在本次交易信息公告前 20 个交易日内的累计涨跌幅未达到 20%，不存在异常

波动的情况。

（以下无正文）

2

（本页无正文，为《华泰联合证券有限责任公司关于芯联集成电路制造股份

有限公司股票价格波动情况的核查意见》之签字盖章页）

财务顾问主办人：

张延鹏  王  鹏  吴  军

樊灿宇  汪  怡

华泰联合证券有限责任公司（盖章）

年   月   日